



تاریخ	۲۴
آذر	۱۳۹۸
یکشنبه	

شهردار منطقه چهار خبر داد:

اجرای عملیات کانواگذاری ۶۰ کوچه در سه ماهه اخیر

در راستای اجرای پروژه‌های عمرانی و زیرساخت‌های شهری در سطح منطقه چهار عملیات کانواگذاری در ۶۰ کوچه در طول ۳ ماه انجام شد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شهرداری منطقه چهار سروی بایان اینکه اجرای کانوا و جدول‌گذاری تأثیر بسزایی در هدایت صحیح آب‌های سطحی، بالا بردن عمر مفید آسفالت، ارتقاء سطح ایمنی حرکت در معابر و مسیرها دارد، گفت: اجرای عملیات جدول و کانواگذاری در سطح منطقه به‌طور ویژه در دستور کار قرار گرفته است. شهردار منطقه چهار ادامه داد: با شناسایی و بررسی‌های لازم در سطح منطقه نقاطی که نیاز به کانواگذاری داشت مشخص و عملیات عمرانی آن آغاز شد که در همین راستا فرعی‌های گلشن، سفیر، بلوار صلح، بلوار عدالت، صفایی شمالی (قالی‌شویی)، فرعی‌های کوچه ۱۲ شبان و کوچه شهید دستغیب، بلوار امیرکبیر خیابان‌های رسالت و آفتاب و همچنین صاحب‌الامری در سه‌ماهه گذشته انجام و این روند با توجه به نیاز شهر و محلات منطقه تا پایان سال جاری تداوم خواهد داشت. سروی در پایان گفت: شیب بندی مناسب، تردد آسان شهروندان و ارائه خدمات مطلوب، ارتقای سطح کیفی معابر و همچنین بهداشت محیط و در نتیجه جلب رضایت شهروندان از دیگر اهداف اجرای این پروژه است.

صفحه	۴
شماره	۲۶۸۲
سال	بیست‌ونهم

خبر



در بودجه سال ۹۹ کشور پیش‌بینی شده است؛

رشدی ۴۷ درصدی اعتبارات عمرانی فارس

داشته است که برای سال آینده ۱۶۴۴ میلیارد تومان پیش‌بینی می‌شود. نوروزی در مورد درآمدهای فارس در سال نیز گفت: بر اساس پیش‌بینی‌ها این عدد چهار هزار و ۱۰۰ میلیارد تومان می‌رسد.

وی در مورد اعتبارات در نظر گرفته شده برای پروژه‌های عمرانی استان فارس نیز گفت: تعداد طرح‌های ملی با ویژگی استانی فارس از ۱۶۲ طرح به ۱۵۲ طرح رسیده است و علت این امر هم این است که دولت برخی طرح‌ها را تجمع کرده و در قالب یک برنامه کلی در کشور دنبال خواهد کرد. برای سال ۹۹ بودجه فارس در این بخش برای سال آینده با ۳۴ درصد افزایش پیش‌بینی شده است. وی ادامه داد: امسال ۱۸۱۸ میلیارد تومان برای پروژه ملی با ویژگی استانی فارس در نظر گرفته شده است که نسبت به سال قبل که اعتبارات این حوزه ۱۳۵۶ میلیارد تومان بود، رشد ۳۴ درصدی را نشان می‌دهد و این در حالی است که میانگین کشوری ۱۵ درصد افزایش دارد.

رئیس سازمان برنامه‌بودجه فارس افزود: یکی از مهم‌ترین طرح‌های عمرانی فارس در سال جاری، پروژه آزادراه شیراز- اصفهان است که در سال جاری برای آن ۲۰۰ میلیارد تومان در نظر گرفته

رئیس سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی فارس گفت: بر اساس پیش‌بینی در نظر گرفته شده در بودجه سال ۹۹ کشور، اعتبارات عمرانی فارس در سال آینده ۳۸۸ میلیارد تومان است که این میزان نسبت به سال جاری رشد ۴۷ درصدی را نشان می‌دهد.

سرویس خبری/ مریم زارع خفیری: حسن نوروزی در جمع خبرنگاران گفت: اعتبارات مصوب تملک دارایی سرمایه استانی در سال جاری ۲۶۲ میلیارد تومان به‌صورت مصوب بوده است که ۲۲۹ هزار میلیارد تومان آن ابلاغ شد.

وی بایان اینکه امسال اعتبارات فارس در بخش سه درصد نفت و گاز، ۳۳۴ میلیارد تومان بوده که ۲۹۱ میلیارد تومان آن ابلاغ شده است، گفت: با توجه به محدودیت‌های که برای فروش نفت اعتبارات در نظر گرفته شده در این حوزه در سال ۹۹ برای فارس ۱۷۰ میلیارد تومان پیش‌بینی شده است.

به گفته وی در مجموع ۹۵۶ میلیارد تومان اعتبار در قالب توازن و در بخش ملی و استانی به فارس ابلاغ شده است که در سال آینده به ۹۵۴ میلیارد تومان است.

رئیس سازمان برنامه‌بودجه فارس ادامه داد: امسال در مجموع اعتبارات (استانی، توازن و سه درصد نفت و گاز) فارس ۱۶۳۸ میلیارد تومان اعتبار مصوب

شده و امسال نیز ۷۸ میلیارد تومان برای تکمیل به آن اختصاص داده‌اند.

وی با اشاره به این که یکی از اهداف دولت تکمیل طرح‌های نیمه‌تمام ریلی است، افزود: راه‌آهن اقلید- یزد یکی از همین طرح‌های ریلی کشور است که در بودجه سال ۹۹ برای آن ۳۰۰ میلیارد تومان پیش‌بینی شده است.

معاون هماهنگی سازمان برنامه‌بودجه فارس نیز در این جلسه گفت: جمع کل اعتبارات ملی، با ویژگی استانی سال جاری فارس دو هزار و ۹۳۷ میلیارد تومان است که به‌صورت میانگین ۳۷ درصد آن تخصیص داده شده است، همچنین از این ۳۷ درصد تخصیص، ۲.۶ درصد به‌صورت نقد پرداخت شده است.

علی سلحشوری افزود: در سال جاری جمع کل اعتبارات تملک دارایی سرمایه استانی ما، ۵۹۳ میلیارد تومان بوده است که تاکنون ۲۵.۴ درصد از آن به فارس تخصیص داده شده است.

وی ادامه داد: از این میزان اعتبار نیز ۹.۶ درصد اعتبار به‌صورت نقدی به فارس اختصاص داده شده است. به گفته وی هم‌اکنون به ۱۴۶۰ نفر شافل در طرح‌های عمرانی فارس حقوق پرداخت می‌شود که بر اساس برآورد تا پایان حدود سال حدود ۴۷

یک روز سینمایی برای کودکان و دانش‌آموزان محلات کمتر برخوردار شیراز



یک هزار و ۵۵۰ نفر از کودکان و دانش‌آموزان محلات کمتر برخوردار شهر شیراز به همت سازمان فرهنگی، اجتماعی و ورزشی شهرداری شیراز با

سازمان فرهنگی، اجتماعی و ورزشی شهرداری شیراز، معاون اجتماعی و مشارکت‌های مردمی سازمان فرهنگی شهرداری شیراز با تأکید بر ضرورت فرهنگ‌سازی و آموزش غیرمستقیم کودکان، عنوان کرد: برگزاری برنامه‌های فرهنگی با همکاری سازمان‌های مردم‌نهاد و بخش خصوصی حرکتی جمعی برای ارتقای سلیقه هنری مخاطبان به‌ویژه در مناطق کم برخوردار است.

سارا همت بیان کرد: اداره اجتماعی و مشارکت‌های مردمی سازمان فرهنگی شهرداری بر خود واجب می‌داند که با تشویق کودکان به فعالیت‌های هنری این ذهنیت را در آنان نهادینه کند که فرهنگ جزئی جدانشدنی از زندگی است که می‌تواند راه را بر بروز

عضو هیئت‌مدیره شرکت عمران شهر جدید صدرا:

سند شش‌دانگ بهتر از سند اعیانی است و خرید امروز بهتر از فرداست



اما همچنان آن‌گونه که در شأن مردم و ساکنین این مجموعه‌ها هست خدمات ارائه نگردد.

وی افزود: اقداماتی از سال گذشته در بحث واگذاری عرصه مسکن مهر انجام شد که علاوه بر تعیین قیمت مناسب توسط کارشناسان، تسهیلات و تخفیفات ویژه‌ای هم توسط شرکت عمران ارائه شده تا متقاضیان بتوانند مالک عرصه و اعیان باهم باشند و همچنین امکان نقل‌وانتقال قطعی نیز داشته باشند.

عضو هیئت‌مدیره شرکت عمران شهر جدید صدرا به حوادثی که برای ساختمان‌هایی با مالکیت اعیانی ممکنه اتفاق بیفتد اشاره کرد و یادآور شد: در صورت بروز حوادث مرتبه مثل زلزله با تخریب مسکن مالکینی که فقط سند اعیانی دارند، مدرکی

جهت اثبات اینکه این ملک متعلق به آن‌هاست در دست ندارند و این حوادث موجب گردید که دولت به جهت حمایت از این اقشار سیاست قبلی خود را اصلاح و در فروش عرصه‌های مسکن مهر به متقاضیان اعلام آمادگی کرد.

وی خاطرنشان کرد: اکنون رسالتی که به عهده دولت جدید است این است که مسکن‌های مهر باقی‌مانده هرچه سریع‌تر تکمیل و تحویل شوند.

بهاروند در راستای قانون واگذاری عرصه با تخفیف‌های ویژه نقدی و (نقد و اقساط) برای متقاضیانی که تمایل به داشتن شش‌دانگ اسناد عرصه و اعیان واحد مسکونی خود را دارند، شرایط مالکیت و نحوه پرداخت را این‌گونه بیان کرد: در صورت پرداخت نقدی، متقاضیان مشمول ۳۰ درصد تخفیف و برای مددجویان سازمان بهزیستی و کمیته امداد، پنج درصد تخفیف دیگر نیز اعمال می‌شود و پرداخت اقساطی نیز به‌صورت ۳۰ درصد نقد و الباقی، اقساط پنج ساله با سود صفر و بدون بهره خواهد بود.

وی از مشاورین املاک حاضر در جلسه درخواست کرد: شما به‌عنوان معتمدین مردم در بحث نقل‌وانتقال و فروش در صف هستید و در بحث مسکن مهر مردم را به این اقدام که سند عرصه و شش‌دانگ بهتر از اعیان است، راهنمایی و هدایت نمایید و آنها را جهت خرید عرصه مسکن خود تشویق

عضو شورای اسلامی شهر شیراز:

ریز محاسبات عوارض به شهروندان اعلام می‌شود



دستور کار کمیسیون برنامه‌بودجه قرار گرفت و با اصلاح و تکمیل آن طرح، رویه اجرایی کارآمد با توجه به زیرساخت‌های موجود در شهرداری نیز موردبررسی و درنهایت در کمیسیون تصویب شد. وی افزود: این مصوبه کمیسیون در صورت تصویب در صحن شورای اسلامی به‌منظور اجرا به شهرداری ابلاغ خواهد شد.

عضو شورای اسلامی شهر شیراز ادامه داد: با همکاری سازمان فاوا، شهرداری الکترونیک و اداره کل درآمد ۱۴ عنوان عوارض سال ۹۸ ازجمله

رئیس کمیسیون برنامه، بودجه، امور حقوقی و املاک شورای اسلامی شهر شیراز گفت: با توجه به رویکرد شورای پنجم و به‌منظور شفاف‌سازی در ارائه خدمات به شهروندان و مراجعه‌کنندگان به شهرداری، بعد از تصویب این طرح، ریز محاسبه پرداخت عوارض بها خدمات در زمان پرداخت به شهروندان ارائه می‌شود.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی و امور بین‌الملل شورای اسلامی شهر شیراز، سینا بنی‌زمانی گفت: طرح جمعی از اعضای شورا درباره ارائه ریز محاسبات عوارض به شهروندان در

رئیس سازمان مدیریت حمل‌ونقل بار شهرداری

شیراز خبر داد:

لزوم اجرای طرح ساماندهی خودروهای وانت‌بار سطح شهر جهت تخصیص سهمیه سوخت ناوگان باری



رئیس سازمان مدیریت حمل‌ونقل بار شهرداری شیراز از لزوم اجرای طرح ساماندهی خودروهای وانت‌بار سطح شهر جهت تخصیص سهمیه سوخت ناوگان باری خبر داد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی شهرداری شیراز، عبدالجلیل شریفی عنوان کرد: بنا بر ابلاغ سازمان شهرداری‌ها و دهیاری‌های کشور درخصوص ساماندهی ناوگان وانت‌بار شهری و با توجه به اجرای طرح سهمیه‌بندی ناوگان بنزین سوز از تاریخ ۲۴ آبان ماه و تخصیص سهمیه ثابت در کارت‌های هوشمند سوخت وانت‌بارها؛ تمامی ناوگان متقاضی فعالیت در بخش حمل‌ونقل عمومی بار به‌منظور بهره‌مندی از سهمیه سوخت بر اساس سامانه مدیریت مرکزی حمل‌ونقل شهری به نشانی www.utcms.ir ثبت‌نام و از سازمان مدیریت حمل‌ونقل بار پروانه فعالیت و اشتغال دریافت کنند.

شریفی افزود: مالکین و رانندگان علاوه بر ثبت‌نام در سایت مذکور باید به سازمان حمل‌ونقل بار شهرداری شیراز واقع در میدان گلستان (کلیه) ابتدای خیابان شهید محمدی فرد، جنب اداره کل ورزش و جوانان مراجعه و نسبت به تکمیل پرونده و فرآیند ثبت‌نام خود اقدام کنند.

رئیس سازمان مدیریت حمل‌ونقل بار شهرداری شیراز خاطرنشان کرد: طرح ساماندهی خودروهای وانت‌بار شامل تمامی وسایل نقلیه بنزین سوز (وانت‌بار) که قصد خدمات‌دهی و تردد در محدوده شهری را دارند، می‌شود.

مدیرکل رفاه و پشتیبانی وزارت کشور:

توان اجرایی مسئولان فارس بالا است



مدیرکل رفاه و پشتیبانی وزارت کشور گفت: پذیرش این مسئولیت با توجه به شرایط اقتصادی کشور نیازمند برنامه‌ریزی دقیقی است که نشان‌دهنده توان بالای اجرایی مسئولان فارس است.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی استانداری فارس کیان ارثی در آیین افتتاحیه سومین دوره مسابقات سراسری فوتسال وزارت کشور در شیراز با ابراز خرسندی از میزبانی شیراز در این دوره افزود: با پیگیری‌های مستمر مسئولین استانداری فارس و با توجه به ظرفیت اجرایی و فرهنگی استان و لزوم تنوع اقلیمی، میزبانی سومین دوره از این جام کشوری به فارس اعطا شد.

کیان ارثی افزود: پذیرش این مسئولیت با توجه به شرایط اقتصادی کشور نیازمند برنامه‌ریزی دقیقی است که نشان‌دهنده توان بالای اجرایی مسئولان فارس است. وی با تقدیر از فعالیت‌های مسئولان استانداری فارس در برگزاری این دوره خاطرنشان کرد: این دوره از جام فوتسال وزارت کشور با شرکت بیست‌وهشت تیم و در قالب هفت گروه برگزار خواهد شد.

مدیرکل رفاه و پشتیبانی وزارت کشور بایان اینکه افزایش نشاط در میان کارکنان وزارت کشور ازجمله اهداف این مسابقات است گفت: گسترش فرهنگ پهلوانی و روحیه جوانمردی از نتایج مهم ورزش به شمار می‌رود.

وی در پایان از تلاش‌های استاندار فارس در میزبانی این دوره از مسابقات تقدیر کرد.